[bookmark: _GoBack]様式第６号（第８条関係）
岩国市住宅・建築物耐震化促進事業変更申請書
　　　年　　月　　日
　（宛先）
岩国市長　様
補助対象事業者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

	１　補助年度
	年度

	２　補助対象
事業の種別
	□ 耐震診断
（□ 共同住宅　　□ 多数利用建築物 　 □ 緊急輸送道路沿道建築物）
□ 耐震改修
（□ 木造住宅　　□ 緊急輸送道路沿道建築物）
□ 土砂改修
□ ブロック塀等除却

	３　変更の内容

	４　変更の理由

	５　当初交付
決　定　額
	円
	※　補助金の額の変更を伴わないときは、５及び６の記入は不要です。

	６　変更後の
交付申請額
	円

	７　添付書類
	⑴　岩国市住宅・建築物耐震化補助対象事業実施計画書（様式第２－　号）
⑵　当初申請で提出した添付書類のうち変更箇所に係るもの（変更箇所を明示したもの）
⑶　その他市長が必要と認める書類
※　添付書類が既に提出済みのものと同一であれば、その旨を申し出てください。

　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた岩国市住宅・建築物耐震化促進事業について、次のとおりその内容を変更したいので申請します。

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先